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Steen & Ström och Mölndals Stad är överens om ett avtal om Nya Mölndals 

Centrum 

 
Mölndals stad och Steen & Ström AB är nu överens om ett genomförandeavtal 

för projektet Mölndals Centrum, som i höst ska godkännas av Steen & Ströms 

styrelse och kommunfullmäktige i Mölndal. Ett genomförandeavtal innebär att 

parterna juridiskt binder upp sig för projektet och det är nu full fart i projektet 

igen. 

Avtalet utgår från detaljplanen över Mölndals Centrum, som ställdes ut i 

november 2008. Utgångsläget idag är att göra vissa förändringar i projektet och 

ta fram en reviderad detaljplan som ställs ut under våren 2011.  

   

Mölndals stad har sedan hösten 2006 haft ett samarbetsavtal med Steen & Ström. 

Under de här åren har det gjorts flera förbättringar och skett fördröjningar på 

grund av geotekniska problem, försäljningsprocessen för Steen & Ström och 

finanskrisen. 

  

- Vi är glada över att vi kommit fram till ett avtal som är bra för bägge parter. Nu 

kan vi fortsätta det spännande arbetet med att skapa Mölndals nya centrum säger 

Hans Cagner, Development Director hos Steen & Ström i Sverige. 

 

Avtalet tar sikte på att ha en antagen detaljplan sommaren 2011. Under våren 

2011 är ambitionen att detaljplanen skall ställas ut. Avtalet och det framtida 

samarbetet bygger på att kommunfullmäktige senast den 30 juni 2011 ska kunna 

anta ett exploateringsavtal och detaljplan för Mölndals Centrum.   

    

 
För mer information, var vänlig och kontakta 

 

Hans Cagner                   Development Director            +46 8 508 99 908 

Charles Larsson                     Marketing Director                 +46 8 508 99 913 

 

 

 

 

 

Steen & Ström Sverige AB är en del av Steen & Ström AS, Skandinaviens ledande köpcentrumföretag.  

Vi driver idag 54 köpcentrum i Norge, Sverige och Danmark med en sammanlagd årsomsättning på mer än  

58 miljarder SEK. I Sverige äger vi nio centrum och har flera pågående utvecklingsprojekt. 

 Mer information hittar du på www.steenstrom.com 

 


